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Prefeitura Municipal da Estância 
Balneária de Ilhabela 

 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 04/2014 
 

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES AO CARGO DE AUXILIAR 
DA PRIMERIA INFÂNCIA 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA, nos termos 

da Legislação vigente, DIVULGA o resultado do julgamento dos recursos interpostos referentes a 
divulgação dos gabaritos das provas objetivas, nos termos do Capítulo XIII, do Edital nº 04/2014 do 
Concurso Público. 

 
Resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a divulgação dos gabaritos 

oficiais do Concurso: 
 

Nº Inscrição Nº Questão/Resultado 

0104000878 Questão 16 – INDEFERIDO 

0104001133 
Questão 12 – INDEFERIDO 
Questão 27 – INDEFERIDO 

0104001358 Questão 06 – INDEFERIDO 

0104001609 
Questão 13 – INDEFERIDO 
Questão 34 – INDEFERIDO 

0104002589 Questão 39 – INDEFERIDO 

0104002720 Questão 38 – INDEFERIDO 

0104004161 
Questão 12 – INDEFERIDO 
Questão 16 – INDEFERIDO 

 
A resposta referente ao recurso estará a disposição do candidato na Prefeitura 

Municipal de Ilhabela localizada na Rua Prefeito Mariano Procópio de Araújo Carvalho, 86, Perequê, 
Ilhabela/SP, no horário das 10 às 16 horas. 

 
 

Ilhabela, 01 de dezembro de 2014. 
 
 

ANTONIO LUIZ COLUCCI 
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA 

 


